

Herbata z Brodów! Od dawien dawna z swej dobroci i zapachu znaną prawdziwą

Herbatę rosyjską

zbioru majowego, poleca handel 54 100

W. ADAMOWICZA

w Brodach na pograniczu rosyjskiem

1 funt „Familiijnej” bardzo dobrej K 9-80
 1 funt „Imperial” cesarskiej, w oryginalnem opakowaniu 7-—
 1 funt „Okruchoń”, z najlepszych herbat kwiatowych 2-40
 1 funt „Okruchoń”, z najlepszym gorącym powietrzem 1/2 kg. K 1'60 i 2-20
 Balfon wotwński 1 kilo zhr. 6-40

Herbata z Brodów!

ZAKOPANE

Dra Hawranka Sanatorium dla chorych na płuca

Leczenie klimatyczno-dietetyczne. Hygieniczne urządzenie. Komfort.

Centralne ogrzewanie, kanalizacja, wodociąg z zimną i gorącą wodą, kąpiele i t. p.

Ceny od 10 1/2 kor. dziennie. Prospekty na żądanie.

Kierownik **Dr Z. Czapliski.** 2636 8 13

BANK GALICYJSKI

dla handlu i przemysłu

w Krakowie, Rynek główny I. 25

wynajmuje schowki

(Safe deposits).

Za opłatą 30, 50 lub 75 koron rocznie otrzymuje wynajmujący w skarbcu specjalnie na ten cel zbudowanym i stałą opancerzonym, schowek do wyłącznego użytku i pod własnym kluczem, gdzie bezpiecznie a dyskretnie przechowywać może swoje mienie i dokumenta. 3334 4 6

Jan Innatowicz

o Krakowie Sukiennice 20.

Poleca 2392 9 0

Prawdziwe Mleko ogórkowe 1 kor.
 Prawdziwy Krem ogórkowy 1 kor.
 Prawdziwy Puder ogórkowy 1 kor.
 Prawdziwe Mydło ogórkowe 1 kor.

do wydelikacenia i upiększenia twarzy. Znakomite, prawdziwe, naturalne.

Medal złoty na Wystawie higieniczno-lekarskiej.

NOWO WYDANY


Wielki katalog przyborów sportowych

zawierający plan placu tenisowego — ceny wszelkich przyborów tenisowych, plek nożnych, kręgli, hamaków, krzeseł i leżaków ogrodowych — przyborów gimnastycznych oraz przyborów rybołówczych

2747 15 0 wysyła darmo

Magazyn Uniwersalny Roman Drobner,

Kraków, pl. Szczeptański 3.



Sensacyjna nowość!

Artystyczne i najtrwalsze fotografie wykonuje na wzór zakładów angielskich i amerykańskich 8220 8 10

„ZAKŁAD KAMERA”

w Krakowie — naprzeciw hotelu „Royal”, po cenach

12 sztuk wizytowych zhr. 1-30
 12 sztuk gabinetowych zhr. 2-90

Ceny innych formatów są uwidocznione w naszych wystawach. Zdjęcia wykonuje się codziennie bez względu na pogodę.

Krajowe Płótna Korczyńskie

oraz weby śląskie i irlandzkie surowe i apretowane na bieliznę wszelkiego rodzaju oraz dla robót szkolnych i dla celów malarskich

PLÓTNA SYSTEMU Ks. KNEIPPA.

BIELIZNĘ STOŁOWĄ BIAŁĄ I KOLOROWĄ

na 6, 9, 12, 18 i 24 osób.

— Ręczniki adamaszkowe — Chustki do nosa — Ścierki — Maglowniki. —

BIELIZNĘ DAMSKĄ WSZELKIEGO RODZAJU.

FABRYCZNY SKŁAD SZYRTYNGÓW, SZYFONÓW I PERKALI z fabryki B. SCHROLLA SYNA.

KOMPLETNE WYPRAWY ŚLUBNE

poleca po cenach fabrycznych i bez konkurencyi 2677 8 0

Marya Prauss w Krakowie — Rynek główny 7.

PRÓBY NA ŻĄDANIE DARMO I OPŁATNIE.

GALICYJSKIE TOWARZYSTWO MAGAZYNOWE

DLA PRODUKTÓW NAFTOWYCH WE LWOWIE

Stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką

Ul. Trzeciego Maja 19 (od 1 lipca Chorążczyzna 7)

otworzyło oddział opałowy ropą, celem którego jest rozpowszechnianie tego rodzaju opału. — Towarzystwo posiada własne zbiorniki o pojemności 600.000 ctmtr., własne rurociągi. — Podejmuje się dostawy ropy w cysternach własnych i beczkach. — Urządza instalacje i przemiany do opalania ropą potrzebne. — Dwunastoletnia działalność Towarzystwa daje najzupełniejszą gwarancję dokładnego wywiązania się z przyjętych zobowiązań. Na żądanie wysyła odwrotnie oferty i kosztorysy i udziela wszelkich do tej sprawy odnoszących się wyjaśnień. 2497 9 12

Słynne amerykańskie obuwie

FIRM

Hanan & Son, New York, Barry & Co., Breckton, King i Humanic U. S. A.

poleca w wielkim wyborze

Magazyn Nowości

A. Skórczewskiego i Polakiewicza

w Krakowie, Floryańska 13.

Zalety: trwałe, nieprzemakalne, wygodne i forma prawidłowa.



Wielki wybór! — Ceny niskie!

Kapelusze słomkowe i filcowe **Krawaty** od 50 hal.

Rękawiczki i paski

Bielizna biała i kolorowa siatkowe, tenisowe i turyst. **Koszulki**

Kołnierze najmodniejsze fasony: pikowe i jedwabne **Kamizelki**

Skarpetki kolorowe płóciennie i batystowe **Chustki**

Przybory do podróży

torby, walizki, necessary, worki, pudła, paski, pledy i t. d.

Perfumy, Mydła, Artykuły toaletowe, Przybory do palenia

poleca

Bolesław Wierzejski

w Krakowie, Rynek główny, Linia A-B, róg ulicy Floryańskiej.

(Kasa zamówień teatru miejskiego). 3246 9 10

Kąpiele

Z kwasu węglowego (CO₂)

zastępujące kąpiele w Naheim, Kissingen

wyrobia

LWOWSKA FABRYKA CHEM.

„TLEN”

Kąpiele te, stosowane na ordynację i pod kontrolą działają znakomicie w astmie, cierpieniach nerwowych, zapaleniach oskrzeli (bronchitis), rozemnie płuc, wadach serca, nerwowej niemocy piciowej itp., niemniej doskonale środek do pobudzenia krążenia krwi. Skutek taki sam, jak po kuracji w zdrojowiskach zagranicznych, a koszt stokrotnie niższy.

Nabyć można w aptekach i żądać z marką fabryki „TLEN”

Liczne zaświadczenia i podziękowania: Klinika chorób wewnętrznych c. k. Uniw. we Lwowie. Do Zarządu Fabryki „TLEN” we Lwowie.

Z przyjemnością poświadczam, że stosując kąpiele z CO₂ (kwasu węglowego) wrobu fabryki „Tlen” we Lwowie, w odpowiednich przypadkach, przysięgam do przekonania, że wrobu ten zasługuję do każdego względu na zupełne uzdanie, polecenie i zastosowanie w tych razach, na które kąpiele takie są wskazane.

Prof. Dr. Głuzński dyrektor kliniki lek. Uniw. lwowskiego. Lwów, 15 maja 1907.

Szanowna Dyrekcjo „Tlenu”.

Zalecone mi przez Dra Bron Owczarskiego kąpiele z kwasem węglowym (CO₂) w ilości 30 co drugi dzień, pobrałem z fabryki „Tlen” a za ich skuteczne działanie dziękuję WWPanom z poważaniem Bolesław Lewicki naczelnik Wzajemn. kredytu.

Zaświadczenie. Z całą szczerością i sumiennością poświadczam, że kąpielom z kwasu węglowego, wyrobionym przez lwowską fabrykę „Tlen”, zawdzięczałem po długoletniej ciężkiej chorobie serca, którą stwierdził mi mój profesor: Dr Neusser, Dr Widman i Dr Prus, powrót do zupełnego zdrowia, i z tego powodu każdemu cierpiącemu na serce używanie tych kąpieł według wskazówek lekarskich, jak najwięcej polecam.

Edzislaw Kamiński naczelnik salinarny w Łaneczynie.

Mam zaszczyt oznajmić, że rzeczywiście tylko kąpiele z kwasu węglowego wrobu fabryki „Tlen” wyleczyły mnie z reumatyzmu, na który od 8-go roku życia swego cierpiełem. Używałem dotąd wszelkich środków i różnorodnych kąpieł, lecz wszystko bez skutku. Kąpiele siarczane, sone, gorące, hydropatyczne, masowania itp., przynosiły ulgę na czas krótki, lecz z najdrobniejszej przyczyny choroba znowu wracała. Dopiero za poradą lekarzy użycie 26 kąpieł z fabryki „Tlen” uzdrowiło mnie i od 2 lat nie mam więcej bólu ani lamania. Proszę przyjąć serdeczne podziękowanie za swój cudowny preparat.

Adolf Helm aptekarz.

Do Szanownej Dyrekcji fabryki „Tlen” we Lwowie.

Z prawdziwą przyjemnością spieszę podziękować Szanownej Dyrekcji za rychłe przysłanie mi pięknej paczki soli do kąpieł z kwasem węglowym, których działanie w mojem zniechęceniu i wyczerpaniu nerwowem okazało się wyprost niezrównanem. Znakomity ten wrobu jest istotnie godny jaknajszerszego rozpowszechnienia.

Z wyrazem prawdziwego szacunku K. Srokowski, literat.

Do Szanownego Zarządu fabryki „Tlen”.

Upraszam o nadesłanie 10 skrzynek soli do kąpieł z kwasem węglowym dla mojej kuzynki. Jest to cudowny środek, który wyleczył mnie zupełnie z reumatyzmu ręki. Od kilku lat cierpiałam tak, że ruszyć ręką nie mogłam, obecnie od roku nie czuję najmniejszego bólu i swobodnie władam ręką i t. d.

Zofia Sołska.

Setki podziękowań, których dla braku miejsca nie drukujemy.

Oprócz kąpieł z kwasu węglowego, które w ciągu kilku lat bardzo się rozpowszechniły, wytwarzamy obecnie:

Kąpiele borowinowe z kwasem węglowym.
 Kąpiele borowinowe zwykłe Francusko-badzkie.
 Kąpiele jodowo-bromowe z kwasem węglowym.
 Kąpiele balsamiczno-sosnowe z kwasem węglowym.
 Kąpiele siarczane z kwasem węglowym.

Przyrządzenie kąpieł z naszych soli jest nadzwyczaj wygodne, a sama kąpiel bardzo przyjemna w użyciu.

Cenniki, prospekty gratis i franko.

3311 4 0

Fabryczny skład lalek i zabawek dla dzieci Plac Maryacki 2. poleca największy wybór lalek — gier towarzyskich — wózków dla lalek — koni na biegunach etc.

